

Hej på er allesammans!

Bra jobbat alla som deltog på förra veckans läger.

Nu har vi tagit ut 16 spelare plus 2 målvakter som vi vill ha med oss till Cup kommunal omgång 1 i Bollnäs den 18–21 nov 2021. Information om Bollnäs kommer senare men resan dit kommer att bli den 18 nov efter lunch och vi kommer hem sent på söndagen den 21 nov. Vi reser med buss.

Som vi sa på lägret är detta en tuff del av vårt uppdrag som distriktslagskaptener. Ni är alla duktiga fotbollsspelare som alla har utvecklats mycket och visat på bra inställning.

Fortfarande kan mycket hända innan vi åker till Bollnäs och det innebär att ni som står som reserver bör vara inställda på att hoppa in med kort varsel. Håll i gång fotbollsträningen.

I januari 2022 kommer vi att kalla till ett nytt läger inför omgång 2 och i den omgången kan det vara andra spelare som är aktuella än de som är kallade denna gång.

Som vi också sa på sista lägret ställer vi gärna upp och pratar med er som har funderingar, vi vill då gärna att det är ni spelare själva som ringer.

#### **Match den 8 nov**

Samling Arcushallen kl. 18.00, matchstart 20.00. Kom ihåg att anmäla er i god tid.

*Med vänliga hälsningar*

**Jessica 070-210 36 96 och Johanna 070-353 77 08**

**Kallade spelare:****Målvakter:**

Agnes Klemo- Waaranperä Notvikens IK DFF

Felicia Johansson Piteå IF

**Utespelare:**

Ebba Marklund Sunderby SK MB/YB

Hedda Schultz Sunderby SK YB/YMF

Tone Norberg Piteå IF MB/YB

Emma Augustsson IFK Luleå YB

Meya Larsson IFK Luleå MB

Tilda Wiklund IFK Luleå MB/YB

Alva Bergstedt Piteå IF CMF/YMF

Thea Eriksson Piteå IF CMF

Felicia Thelin Piteå IF YMF/YB

Alva Bergenstråhle Notviken IK DFF CMF

Lisa Brandén Gammelstads IF CMF /FW

Nelly Westerlund BAIK YMF

Maja Andersson IFK Luleå YMF/FW

Ida Abrahamsson Rutvik SK FW/YMF

Hanna Strandljung Lira BK FW/YMF

Cornelia Sundström Piteå IF FW/CMF

**Reserver:**

Alwa Wennström Infjärdens SK MV

Alva Johansson Sunderby SK YMF/FW

Agnes Kruuka Gammelstads IF CMF

Ida Emmoth IFK Luleå YB

Astrid Löfgren Notvikens IK DFF FW

